
UCHWAŁA NR LXXI/786/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) oraz art. 64 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) – Rada Gminy Stare 
Babice, po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę M.P. z dnia 29 października 2023 r. na działalność Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego „EKO-BABICE” sp. z o.o. z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści 
art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0464B03-59FC-43AA-9FB0-A97092A7C645. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 października 2023 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice wpłynęła skarga Pana 
Marcina P. na działania gminnego przedsiębiorstwa komunalnego Eko-Babice sp. z o.o. oraz na brak kontroli 
i nadzoru Wójta Gminy Stare Babice nad działaniami spółki Eko-Babice. Sprawa dotyczyła budowy sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Lubiczów. W celu wydania opinii Komisja SWiP odbyła 
posiedzenie w dniu 11 grudnia 2023 r. 

Sprawa skarżącego została wnikliwie zbadana przez członków Komisji SWiP. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji po weryfikacji zebranych dokumentów uznaje, że nie ma technicznych przeszkód przyłączenia 
nieruchomości do sieci i postępowanie takie powinno zostać przez Eko-Babice sp. z o.o. zrealizowane. Komisja 
wskazuje również, że odbiór przyłącza nie jest w żaden sposób powiązany ze sprzedażą (przekazaniem) sieci. 
W tej części spór cywilnoprawny powinien zostać rozstrzygnięty przez sądy powszechne. 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy uznaje skargę za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0464B03-59FC-43AA-9FB0-A97092A7C645. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/786/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-26T07:52:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




